
Bus: D243465
Route #: JPF14A 

9:02 AM WISE AV SE@INDIAN VILLAGE LA SE

9:05 AM WISE AV SE @ INDIAN VILLAGE LA SE

9:08 AM WISE AV SE @ 19TH ST SE

9:10 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus: D243466
Route #: JPF05A 

8:57 AM HIGHLAND AV SE@8TH ST SE

8:59 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

9:01 AM TAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE

9:05 AM TAZEWELL AV SE @ 13TH ST SE

9:09 AM DALE AV SE @ 11TH ST SE

9:13 AM 1022 MURRAY AV SE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus: D243467
Route #: JPF04A 

9:02 AM 19TH ST SE@FALLON AV SE

9:06 AM KENWOOD BL SE @ VERNON ST SE

9:07 AM 1901 CLINTON AV SE

9:10 AM KENWOOD BL SE @ 16TH ST SE

9:12 AM KENWOOD BL SE @ GREENBRIER AV SE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus: D243488
Route #: JPF02A 

8:57 AM KING CHARLES AV SE@PIKE LA SE

8:58 AM KING CHARLES AV SE @ QUEEN ANN DR SE

9:02 AM REDWOOD RD SE @ CATAWBA ST SE

9:04 AM 18TH ST SE @ EDGERTON AV SE

9:07 AM 19TH ST SE @ RIVERDALE RD SE

9:09 AM 1602 Riverdale Rd SE

9:11 AM CARLISLE AV SE @ SPRUCE ST SE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus: D243489
Route #: JPF07A 

8:45 AM GARDEN CITY BL SE@CROWN POINT RD SE

8:47 AM ROSEMARY AV SE @ HARTSOOK BL SE

8:49 AM GARDEN CITY BL SE @ DAVENPORT AV SE

8:50 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE

8:53 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ DANFORTH AV SE

8:55 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ BALTIMORE AV SE

8:56 AM SPRINGVALE RD SE @ YELLOW MOUNTAIN RD SE

8:59 AM MABRY AV SE @ VENTNOR RD SE

9:00 AM VENTNOR RD SE @ GLENWOOD DR SE

9:04 AM 3339/3347 BANDY RD SE

9:05 AM BANDY RD SE @ GARDEN CITY BL SE

9:06 AM CRAIG ROBERTSON RD SE @ BROOKS AV SE

9:08 AM MT PLEASANT BL SE @ SHANNON ST SE

9:10 AM MT PLEASANT BL SE @ RUTROUGH RD SE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus: D243498
Route #: JPF15A 

8:54 AM ORANGE AV NE@HICKORY WOODS DR NE

8:57 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

8:58 AM KING ST NE @ RICHARD AV NE

9:01 AM RICHARD AV NE @ MECCA ST NE

9:03 AM BELLE AV NE @ JACK ST NE

9:06 AM SPRINGTREE DR NE @ WILLOWRUN DR NE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus: D243530
Route #: JPF01A 

8:52 AM WAYLAND ST NE@BALDWIN AV NE

8:54 AM CARVIN ST NE @ OLD VINTON MILL RD NE

8:57 AM CLYDE ST NE @ DUNKIRK AV NE

8:59 AM DELL AV NE @ IDLEWILD BL NE

9:01 AM IDLEWILD BL NE @ ATHERLY ST NE

9:03 AM KING ST NE @ MECCA ST NE

9:03 AM KING ST NE @ VINTON MILL CT NE

9:06 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE

9:09 AM EASTERN AV NE @ TUCK ST NE

9:15 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL


